ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в
5 класс с углубленным изучением биологии

Дата заседания 30.05.2022
«

Присутствовали

1. Фролова Е.В. - председатель комиссии

2. Дроздова Е.А. -  заместитель директора по учебной работе, курирующая
деятельность начальной школы

3. Евдокимова Н.В. -  учитель биологии

4. Митякова В.И. -  учитель химии и биологии

Повестка дня:

Индивидуальный отбор учащихся в 5 класс с углубленным изучением биологии.

Е Слушали Дроздову Е.А., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу
индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в 5 класс с
углубленным изучением биологии.

Рейтинговая таблица составлена согласно критериям, предусмотренным «Положением о
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ
«Школа «55 с УИОУП» для получения основного общего и среднего общего образования
с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения».

2. Слушали учителей биологии Фролову Е.В., Евдокимову Н.В., учителя химии и
биологии Митякову В.П., которые проанализировали результаты годовых оценок по
окружающему миру, результаты полугодовых контрольных работ по образовательным
программам начального общего образования и на основании представленной таблицы
составили рейтинговый список учащихся для обучения в 5 классе с углубленным
изучением биологии.

Утвердить рейтинговый список обучающихся и предоставить его для рассмотрения в
приемную комиссию. .

Проголосовали:

«за» 4 человека,

«воздержались» - 0

«против»- 0

К протоколу прилагается:

Приложение №1 Рейтинговая таблица.

Решение.

Секретарь Евдокимова Н.В.

Приложение №1

ФИО 1 Рейтинговый балл
Ипатов Артем Александрович 4,30
Акулин Евгений Александрович 4,44
Голубченко Кристина Павловна 4,44
Еремкина Вероника Дмитриевна 4,44
Кравцова Вероника Сергеевна 4,44
Лузгина Валерия Николаевна 4,44
Тюрин Еригорий Андреевич 4,44
Шереметьев Даниил Андреевич 4,44
Сурова Александра Павловна 4,44
Пинина Марьяна Витальевна 4,55
Попова Виктория Владимировна 4,55
Семенова Алина Павловна 4,55
Соболева Александра Михайловна 4,55
Сорокина Софья Сергеевна 4,55
Сысойкин Ярослав Алексеевич 4,55
Шишкова Анастасия Олеговна 4,55
Волков Елеб Николаевич 4,55
Дудин Макар Александрович 4,55
Скворцов Иван Денисович 4,55
Тимашкова Маргарита Александровна 4,55
Панин Илья Романович 4,55
Сальников Савелий Иванович 4,66
Кузина София Сергеевна 4,77
Нелидкина Анастасия Александровна 5,00

ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 5 класс с углубленным
изучением биологии на 2022-2023 учебный год

МБОУ «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»
<

От 30.05.2021 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Войтенко И.В.
Секретарь комиссии: Сазонкина А.А.
Члены комиссии: Кунцева Г.М., Дроздова Е. А., Кузьминых Е.Г.

Повестка дня: зачисление учащихся в 5 класс с углубленным изучением биологии
Рассмотрели
1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила протокол заседания предметной
комиссии по рассмотрению вопроса о зачислении в 5 класс с углубленным изучением
биологии учащихся 4-х классов.
2. Слушали Войтенко И.В., которая выступила с предложением: на основании решения
предметной комиссии и в соответствии с «Положением о порядке организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с УИОУП» для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» зачислить учащихся 4-ых
классов в 5Б класс с углубленным изучением биологии.
Решили:
Зачислить в 5Б класс с углубленным изучением биологии следующих учащихся:

Акулин Евгений Александрович
Нелидкина Анастасия Александровна
Пинина Марьяна Витальевна
Попова Виктория Владимировна
Семенова Алина Павловна
Соболева Александра Михайловна
Сорокина Софья Сергеевна
Сысойкин Ярослав Алексеевич
Шишкова Анастасия Олеговна
Волков Глеб Николаевич
Голубченко Кристина Павловна
Дудин Макар Александрович

Еремкина Вероника Дмитриевна
Кравцова Вероника Сергеевна
Лузгина Валерия Николаевна
Сальников Савелий Иванович
Скворцов Иван Денисович
Тимашкова Маргарита Александровна
Тюрин Григорий Андреевич
Шереметьев Даниил Андреевич
Кузина София Сергеевна
Панин Илья Романович
Сурова Александра Павловна
Ипатов Артем Александрович

Голосовали:
«за» - 5 чел.,
«против» - 0.,
«воздержались» - 0

Секретарь приемной комиссии Сазонкина А.А.